DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA COMPARTILHADA DE
NARRATIVAS VISUAIS E FORMAÇÃO INICIAL DO LEITOR: O PAPEL DAS QUESTÕES
DE NATUREZA INFERENCIAL NA CONSTRUÇÃO DA COMPREENSÃO de autoria de
FABI•OLA CORDEIRO DE VASCONCELOS, WANESSA MACIEL FERREIRA DA SILVA, foi
publicado nos Anais I CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/111771

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/111771